

KOSMETYKI DLA KURACJA REGENERUJĄCA Krem na dzień 30 g

Cena: 30,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	KOSMETYKI DLA
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

WskazaniaKOSMETYKI DLA KURACJA REGENERUJĄCA Krem na dzień 30 gKrem został opracowany dla cer BARDZO SUCHYCH. Jeśli masz suche łuski w okolicach skrzydełek nosa, jeśli po myciu masz uczucie ściągnięcia to jest krem DLA Ciebie**Działanie**Regularne codzienne stosowanie kremu:nawilża i natłuszcza skórę,przywraca równowagę systemu obronnego skóry i wzmacnia ją,chroni skórę przed uszkodzeniami spowodowanymi wolnymi rodnikami,zmniejsza widoczność oznak starzenia się skóry,zapobiega podrażnieniom i zaczerwienieniom.**Sposób użycia**Krem polecamy stosować codziennie na oczyszczoną skórę twarzy. Niewielką ilość kremu należy rozprowadzić po skórze, a następnie delikatnie wklepać opuszkami palców.**Skład**Bogata receptura kremu zawiera kompozycję wysokiej jakości składników:Świeży napar z rumianku – łagodzi, regeneruje i pobudza proces odnowy skóry.Świeży napar z lipy – dzięki bogactwu flawonoidów, garbników, soli, witamin i saponin uzupełnia działanie rumianku przy jednoczesnej dbałości o suchą i zmęczoną skórę.Olej z czarnuszki – spowalnia starzenie się skóry, dzięki zawartości m.in. kwasu linolowego (ok. 58%) należącego do rodziny kwasów omega-6, kwasu oleinowego (ok. 24%), należącego do rodziny kwasów omega-9, 15 aminokwasów oraz witamin i minerałów.Masło shea – opóźnia proces starzenia się skóry, pobudzając metabolizm komórek. Wpływa na poprawę samoregeneracji tkanek oraz ich odbudowy, eliminując w ten sposób odpady metaboliczne.Witaminy A+ E + C+ F – pobudzają naturalne procesy zachodzące w skórze, poprawiają elastyczność skóry, przez co skutecznie przeciwdziałają procesom starzenia.Filtry UVA/UVB – zapewniają ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.Nie zawiera alergenów i sztucznych barwników. Kolor i zapach kremu pochodzi od świeżych naparów ziółInfusion of Chamomilla Recutita and Tilia Cordata, Petrolatum, Glycerin, Lanolin, Titanium Dioxide, Helianthus Annus Seed Oil, Ozokerite, Hydrogenated Castor Oil, Glyceryl Isostearate, Polyglyceryl-3 Oleate, Nigella Sativa Seed Oil, Simmondsia Chinensis Oil, Linolenic Acid/Oleic Acid/Linoleic Acid/Palmitic Acid/ Stearic Acid, Butyrospermum Parkii Butter, Tocopheryl Acetate, Magnesium Sulfate, Retinyl Palmitate, Ascorbic Acid, Alumina, Simethicone, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid.